MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE INSPECTORATUL SCOLAR AL
s1 CERCETARII STIINTIFICE MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr.26856/17.11.2016

Lista cluburilor europene aprobate spre revalidare, conform Procedurii de
Functionare si Organizare a Cluburilor Europene in Institutiile de invitimant
din Municipiul Bucuresti, cu numarul 25233/31/10.2016

Unitatea de Coordonatorul Date de contact Observatii
invatamant clubului
european
Gradinita Albinuta | Comarniceanu gradinital2albinuta@yahoo.com Fara datele
Cristina de contact
ale
coordonator
ului
Scoala Gimnaziala Vanghelie Loredanavavanghelie@yahoo.com
Speciala pentru Mihaela 0742752245
Deficienti de Auz Loredana
Colegiul National lon | Voinea Raluca Raluca_voinea2000@yahoo.com
Luca Caragiale 0751035891
Scoala Gimnaziala Savin lulia Gyulia.savin@yahoo.com
Elena Vacarescu 0740558605
Colegiul National Robertino Cnracovitd@yahoo.com
Emil Racovita Penciu 0740226970
Scoala Gimnaziala Cazangiu Cazangiu lacramioara@yahoo.c
i Mari om
Voievod Neagoe i aérm'ela =
Basarab gl 0740967513
Liceul Teoretic Tatu Simona Simonatatu83@yahoo.com
Traian icol
. PIEaiate 0729047857
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¥ i.iceui Teoretic Tatu Simona | Simbﬁé;tétUSB@Qahoo.com
Traian Nicoleta 0729047857
8. Scoala Gimnaziala Popa Claudia | Scoalagimanzialanumarull88@ | Fara datele
Nr. 188 Ciuti Ars yahoo.com de contact
ale
Emanuela
coordonator
ului
9. Colegiul Tehnic Popescu Dana_popescu82@yahoo.com
Mircea cel Batran Daniela 0723350392
10. | Colegiul National lon | Oprea Cristina Creangad@yahoo.com
Sl Oprea_adi23@yahoo.com
0720067056
10 Scoala Centrala Caraba loana loana_caraba@yahoo.com
12. | Colegiul Tehnic de Mariana Mariana_mostoc@yahoo.com
Aeronautica Henri Mostoc 0784317946
Coanda -
13. | Colegiul Tehnologic Tudosiu Madalina_scayahoo.com
Grigore Cerchez Madalina 0723928887
14. Scoala Gimnaziala Radu Carmen Carmencita_i@yahoo.com
Principesa loana 0732120879
Margareta
15. Liceul Teoretic Vlad Faustina Faustina-vlad@yahoo.com

Stefan Odobleja

072274552




MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE
$1 CERCETARII STIINTIFICE

INSPECTORATUL SCOLAR AL
MUNICIPIULUI BUCURESTI

16. Colegiul National Milas Elena eaenarﬁilés@vah_ob.com
Octav Onicescu 0742206737
17. Colegiul National | Ghetu Elena ghetunarcisa@yahoo.com
lon Neculce 0744976720
18. Colegiul Tehnic Vajaitu vajaitum@yahoo.com
Media Mihaela 0736710696
19. | Colegiul Tehnic lulia | Marina Mihai | mihaimarina2004@yahoo.com
Manmy 0723464144
20. Liceul Tehnologic Nicolaidi catanicolaidi@yahoo.com
Spec!al Regina Catalin 0742139498
Elisabeta
21. | Colegiul Economic | Ghelmeci Irina irinaghelmeci@gmail.com
Costin C. Kiritescu 0721496706
22. | Scoala Gimnaziala | Codila Cornelia codilacornelia@yahoo.com
Emil Racovita 0742478883
23. | $coala Gimnaziala | Ganesculrina- | Scoala206bucuresti@yahoo.co | Firi datele
Nr. 206 Cristina m de contact
ale
coordonator
ului
24. | Liceul Teoretic Eugen | Manda Ana Ana_gabyag@yahoo.com
Lovinescu Gabriela 0723923505
Vasils tha Vcristi2002@yahoo.com
Despina

0724811717
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25. | Scoala Gimnaziala Musatoiu Mustrod51@yahoo.com
Nr. 150 Royclea 0743928483
26. | Scoala Gimnaziala Zamfirescu maryzclaud@gmail.com
Nr. 31 Marilena 0722598152
27. | Scoala Gimnaziala Despescu Crstina.despescu@scoala-arc.ro
Metropolitana Arc Cristina 0748555167
28. | Scoala Superioara Roxana Ulici Roxana.ulici@yahoo.com
ssution il
29. Liceul Teoretic Bozieru Maria bozwich404@yahoo.com
Mihail Sadoveanu Lacramioara 0753050488
30. Liceul Teoretic Nastasie adina_melania@yahoo.com
Alexandru Vlahuta | Adina-Melania 0755131227
31. | Colegiul Tehnic de Bran Cosmina kosso@yahoo.com
Material Rulant 07277768830
32. | Gréadinita Clopotel Popa Tincuta tincutapopa@yahoo.com
Radoi loana e e
ioana_ra2@yahoo.com
0723324630
33. | Colegiul Tehnic Carol | Buica Teodora teodorabuica@yahoo.com
! 0729910623
34, Colegiul Tehnic Bojanopol bojanopol@gmail.com
Mihai Bravu Gabriela 0758233100
35. | Scoala Gimnaziala Partenie smarandapartenie@yahoo.com

Smaranda
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Sfantul Andrei 0723771098
36. | Scoala Gimnaziala Puncioiu Ana ana_puncioiu@yahoo.com
Nr. 143 0743117135
37. | Scoala Gimnaziala Tugulan Scoala98avramiancu@ yahoo.com Fara datele
Catalina Julieta de contact
Avram lancu
ale
coordonator
ului
38. Colegiul National Sturza Olivia Sturza2002@ yahoo.com
Elena Cuza Florentina 074066122
39. | Scoala Gimnaziala Busu Carmen busucarmen@ yahoo.com
Nr. 168 0729358161
40. | Scoala Gimnaziala Parvu Ana anamariaparvu@gmail.com
Emil Racovita Mans 0723532330
41. | Scoala Gimnaziald | Cires Adriana adrianacires@ yahoo.com
Nr.117 0766252905
42. | Gradinita Nr.222 | Lapadat Diana Lapadat.diana@ yahoo.com
0720213732
43. | Scoala Gimnaziala Tapardea danielagabitd@yahoo.com
Sf. Constantin si PDanisla 0740028110
Gabriela
Elena
44. | ColegiulEconomic Voicu Florina | florinavoicusinghe@yahoo.com
Virgil Madgearu 072320777
45. | Scoala Gimnaziala Voicu Florina v_florina@hotmail.com
Nr. 190 Dorina 0744151394
46. Liceul Tehnologic Boata Ramona | ramona28mutu@yahoo.com

Dimitrie Gusti
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Eugéh Lovinescu Manda Ana 0744345914
47. Scoala Gimnaziala Bunduchi mikz_eliza@yahoo.com
Grigore Ghica Mihaela Eliza 0721609698
Voievod
48. | Liceul Teoretic Jean Diana diana_raducanu@yahoo.com
Monnet Raducanu 0724522243
49. | Colegiul Tehnic de Simion Elena Smnelena2@yahoo.com
Posta si 0724520630
Telecomunicatii
Gheorghe Airinei
50. | Liceul Teoretic Dante Liurca Valentina.liurca@gmail.com
Aligheri Valentina 0741208043

Inspector Scolar General,

Ionel Florian Lixandru

Inpector pentru proiecte educationale,
Manea Maria Stefania
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Euéen Lovinescu Manda Ana 0744345914
Scoala Gimnaziala Bunduchi mikz_eliza@yahoo.com
Grigore Ghica Wit Elz 0721609698
Voievod
Liceul Teoretic Jean Diana diana_raducanu@yahoo.com
Monnet Raducanu 0724522243
Colegiul Tehnic de Simion Elena Smnelena2 @yahoo.com
Posta si 0724520630
Telecomunicatii
Gheorghe Airinei
Liceul Teoretic Dante Liurca Valentina liurca@gmail.com
Aligheri Valentina 0741208043

Inspector Scolar General,

Inpector pentru proiecte educationale,
Manea Maria/ptefania




